

MAD Entreprenad AB

559417-8906

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Benth Erik Winqvist, Styrelseledamot

2025-09-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva sten och bergkrossning i bergtäkter samt på byggarbetsplatser. Bolaget har sitt säte i Linköping Östergötlands län.

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-01-16 - 2024-02-29
Nettoomsättning	3 071 948	11 162 101
Resultat efter finansiella poster	-468 520	192 530
Soliditet (%)	-55	28

Omsättning har minskat rejält på grund av dålig efterfrågan av våra tjänster och två tredjedelar av personalstyrkan har slutat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	200 000	0	149 794	349 794
Balanseras i ny räkning		149 794	-149 794	0
Årets resultat			-468 520	-468 520
Vid årets utgång	200 000	149 794	-468 520	-118 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	149 794
Årets resultat	-468 520
Summa	-318 726

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-318 726
Summa	-318 726

Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-01-16 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 071 948	11 162 101
Övriga rörelseintäkter		1 572	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 073 520	11 162 101
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 897	-130 119
Övriga externa kostnader		-1 487 430	-8 104 435
Personalkostnader	2	-1 950 488	-2 730 009
Summa rörelsekostnader		-3 541 815	-10 964 563
Rörelseresultat		-468 295	197 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-583	-5 512
Summa finansiella poster		-225	-5 008
Resultat efter finansiella poster		-468 520	192 530
Resultat före skatt		-468 520	192 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 736
Årets resultat		-468 520	149 794

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	996 923
Övriga fordringar		3 480	0
Summa kortfristiga fordringar		3 480	996 923
Kassa och bank			
Kassa och bank		212 529	252 113
Summa kassa och bank		212 529	252 113
Summa omsättningstillgångar		216 009	1 249 036
Summa tillgångar		216 009	1 249 036
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 794	0
Årets resultat		-468 520	149 794
Summa fritt eget kapital		-318 726	149 794
Summa eget kapital		-118 726	349 794
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 331	192 091
Skatteskulder		80 028	102 295
Övriga skulder		250 376	373 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	231 554
Summa kortfristiga skulder		334 735	899 242
Summa eget kapital och skulder		216 009	1 249 036

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01
- 2025-02-28

Medelantal anställda under året

3,0

Underskrifter

Årsredovisning för MAD Entreprenad AB, 559417-8906
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Mikael Benth Erik Winqvist
Mikael Benth Erik Winqvist
Styrelseledamot
2025-09-24